i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, en l’annex núm. 9 s’inclou un Estudi de Seguretat i Salut en el 

qual s’indiquen les mesures de seguretat i mesures preventives per evitar possibles accidents i/o 

malalties professionals. 

El pressupost de Seguretat i Salut (PEM) puja la quantitat de: CINC MIL SIS-CENTS DISSET EUROS AMB 

CINC CÈNTIMS (5.617,05 €). 

14. PLA DE TREBALLS, TERMINI D’EXECUCIÓ I TERMINI DE GARANTIA 

En acompliment de l’article 132 del Reial Decret 1098/2001 de 12 d’octubre, del Reglament General de 

la Llei de contractes de les administracions públiques, i de l’apartat 1 paràgraf e) de l’article 233 de la

[...]

BOMBERS  

Tel: 085 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat 

i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 281.374,91 €. (dos-cents vuitanta-

un mil tres-cents setanta-quatre euros amb noranta-un cèntims).  

4.9. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 5 mesos. 

4.10. Mà d'obra prevista 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 7 persones. 

4.11. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra